
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/49 

с. Гатне 
 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 27  січня 2022 року  № 2/2 
 

Відповідно до  ст. 34, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 719 
«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі змінами), 
постанови Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 № 214 «Питання забезпечення 
житлом деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших 
держав, а також членів їх сімей» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України 
від 18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» (зі 
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2019 № 206 «Питання 
забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь в Революції Гідності, а 
також членів їх сімей» (зі змінами), з метою призначення грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України,  а також членів їх сімей 
за рахунок коштів державного бюджету, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 
27  січня 2022 року  № 2/2, а саме: 

« 1.1.  Внести зміни до складу комісії щодо розгляду заяв про призначення грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, 
а також членів їх сімей за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 
виклавши його в новій, що додається.  

2. Визначити відповідальною особою  з питань  призначення грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, а 
також членів їх сімей за рахунок коштів субвенції з державного бюджету – начальника 
управління соціального захисту населення та ветеранської політики Вахненко Марину 
Іванівну. 

3.  Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету від 
23.02.2023 № 2/25 та від 28.03.2024 № 5/64. 

4. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Гатненської сільської ради. 
5.  Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну депутатську комісію 

з питань планування бюджету, фінансів, податкової політики, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та туризму                 (Січкаренко Л.М.) 

 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



Додаток 1 
  до рішення виконавчого комітету   
   від 27  січня 2022 року  № 2/2 

(в редакції рішення від 27.02.2025 № 2/49) 
 

СКЛАД 
  комісії щодо розгляду заяв про призначення грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
деяких категорій осіб,  а також членів їх сімей за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету 
  
 

ЛЯШУК  
Світлана Миколаївна 

- заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
комісії; 

ВАХНЕНКО 
Марина Іванівна 

 Начальник управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики, 
заступник голови комісії; 

ПОГРЕБНА 
Тетяна Василівна 

 спеціаліст І кат., секретар комісії. 

 
Члени комісії: 

ВОЩЕНКО 
Вікторія Володимирівна 

- юрист 

ВІЛЬНІКОВА 
Віта Анатоліївна  

- головний бухгалтер 

ПАЦЬОРА 
Дмитро Володимирович  

-староста Віто-Поштового старостинського 
округу 

ЧЕРНИШ   
Марина Олександрівна 

-  начальник управління ЦНАП 

 
 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету            Лариса СІДЯКІНА 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/49

